EG-Baumusterprüfbescheinigung
IBExU10ATEX1089 für Ex-Zone 1 verfügbar
mit
Schutzart EN 60529
Anschluss
Material
Elektrodenkörper
Material

Technische Daten Technical Data
Maßbild
Dimensional DrawingTypenschlüssel Type key
Schutzart EN 60529
Auf Wunsch
Masseanschluss im Kopf
Betriebstemperatur
Betriebsdruck
IP 54
IP 65
150 °C
15 bar
IP 54
IP 65
150 °C
15 bar
E-S/B
mit einschraubbaren Elektrodenstäben 8 mm Ø
System of protection EN 60529
On request
Ground connection in head
Operating temperature
Operating pressure
E-S/B
with screw-in electrode rods 8 mm Ø
Grundbezeichnung Basic designation
Anschlusskopf
MS = Messing (vernickelt)
VA  = Edelstahl
Connection head
MS = Brass (Nickel plated)
VA  = Stainless steel
ESB ESB
Bei Verwendung dieser Grenzstands-
elektroden kann der Elektrodenstab
manuell eingeschraubt werden.
Using this limit level electrode the
electrode rod can be screwed in
manually.
BUNDSCHUH GMBH & CO. KG
An der Hartbrücke 6
D-64625 Bensheim
Telefon: +49 (0)6251 8462-0
Fax: +49 (0)6251 8462-72
E-Mail: info@elb-bensheim.de
Info: www.elb-bensheim.de
FÜLLSTANDSGERÄTE
Bemaßung in mm / Dimensioning in mmSubject to change without prior notice, errors excepted.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Elektroden – einfach – Electrodes – single –
E - S/B E - S/B